
Rezistans termometreler endüstride hassas sýcaklýk ölçümü istenilen

yerlerde kullanýlmaktadýr. Ýletkenin elektriksel direncinin sýcaklýða baðlý olarak

deðiþim temeline dayanýr. Ýletken olarak emaye, cam veya seramik içinde izole

edilmiþ ince platin veya nikel telden sarýlmýþ rezistans dedektörü kullanýlýr.

Dedektör 0 °C de 100 ohm direnç çýkýþý verir. Direncin sýcaklýða baðlý olarak

artan veya azalan deðerleri ölçülerek sýcaklýk saptanýr.

Rezistans dedektörün iki ucu na bakýr, gümüþ veya nikel-krom baðlantý

telleri eklenir.  (-)200 °C den  (+) 850 °C ye kadar kullanýlabilir.

EN60751 e uygun pt100 sensörler ile analog çýkýþ bilgisi alýnarak otomasyon

sisteminde deðerlendirilir.

Rezistans termometrelerin doðru ölçüm yapabilmesi

için dalma çapýnýn 6 ila 15 katý kadar dalma boyu olmasý tavsiye edilir.

Pt 100 ile klemens arasýnda 500 °C ye kadar Bakýr veya Gümüþ,

550 °C sonra Nikel krom tel kullanýlýr.Cihazla pt100 arasýnda ise

bakýr iletkenli tel kullanýlýr.10 m. ye kadar 2 telli, 150 m. ye

kadar 3 telli,150 mt den sonra 4 telli olmalýdýr.

ETT
ETT 01 , ETT 02 , ETT 03  , ETT 04
ETT 05 , ETT 06 , ETT 06p
ETT 07 , ETT 08
ETT 09 , ETT 09p , ETT 10 , ETT 10p
ETT 11 , ETT 12 , ETT 13
ETT 11m , ETT 12m
ETT 21 , ETT 21p
ETT 22 , ETT 23 , ETT 31

Uygulama Alanlarý :

Makinalar, tanklar, kazanlar,

gaz ve sývý ortamlar, yüzey ölçümü,

ortam sýcaklýðý ölçümü

SICAKLIK SENSÖRÜ

VE TRANSMÝTTERÝ
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   Avantajlarý :

* Maks.600 bar�a kadar modeller.

* Pratik montajlý ve ekonomiktir.

* Dijital gösterge  monte edilebilir.
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ETT2

Teknik Özellikleri :

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Daldýrma

(-) 50....(+) 650 °C

          *

Klemens

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

6 / 9 / 11 / 14 mm

Dalma Boyu (L) Ýsteðe Baðlý

ETT 01 ETT 02

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Daldýrma

(-) 50....(+) 650 °C

R 1/2� (Std)

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

6 / 9 / 11 / 14 mm

Dalma Boyu (L) Ýsteðe Baðlý

Klemens

ETT 05

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Ýnset

R 1/2� (Std)

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

-

6 mm

Dalma Boyu (L) Ýsteðe Baðlý

Klemens

ETT 07

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Daldýrma

(-) 50....(+) 800 °C

1� Clamp (Std)

Klemens

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

Dalma Boyu (L) Ýsteðe Baðlý

ETT 03

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Daldýrma

R 1/2� (Std)

Klemens

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

Dalma Boyu (L) Ýsteðe Baðlý

ETT 04

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Daldýrma

2� PN16 Flanþlý (Std)

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

Dalma Boyu (L) Ýsteðe Baðlý

Klemens

9 / 11 / 14 mm 9 / 11 / 14 mm

(-) 50....(+) 650 °C (-) 50....(+) 650 °C

(-) 50....(+) 650 °C

9 / 11 / 14 mm

L L

 R

L

DN

L ØD

L

DN

ØD

 R

ØD ØD

ØD

ØD



ETT3

Teknik Özellikleri :

ETT 08

L

ØD

2
1

Ø13.5

M10x1.5

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Daldýrma

M10 x 1.5 mm

Kablo

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 68

6 mm

Dalma Boyu (L) Ýsteðe Baðlý

(-) 30....(+) 200 °C

ETT 06p

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Daldýrma

(-) 30....(+) 200 °C

R 1/2� (Std)

PG9 Metal

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik Ops.PTFE

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 68

6 / 9 mm

Dalma Boyu (L) Ýsteðe Baðlý

ETT 09p ETT 10p

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Daldýrma

(-) 30....(+) 100 °C

R 1/2� (Std)

DIN 43650C

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik Ops.PTFE

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

6 mm

Dalma Boyu (L)

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Sensör

Malzeme

Daldýrma

(-) 30....(+) 200 °C

R 1/2� (Std)

DIN 43650 (ISO 4400)

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

6 / 9 mm

Dalma Boyu (L) Ýsteðe BaðlýÝsteðe Baðlý

ETT 06

ETT 09 ETT 10

Pas. Çelik Ops.PTFE

L

 R

L

L

Tip

Ölçü sahasý

Elektrik Malzemesi

Sensör

Çýkýþ

Besleme

Malzeme

Duvar

(-) 40 °C...(+) 80 °C

(0...80 °C delikli tip)

DIN 43650C

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

1 x pt100 veya 4 - 20 mA Ýki Telli

10 - 30 VDC

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 68

6 mm

Dalma Boyu 50 mm (std)

ETT 11    ETT12

Tip

Ölçü sahasý

Elektrik Malzemesi

Sensör

Çýkýþ

Besleme

Malzeme

Duvar

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

1 x pt100 veya 4 - 20 mA Ýki Telli

10 - 30 VDC

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 68

6 mm

Dalma Boyu 50 mm (std)

ETT13

DIN 43650C

 R

ØD

ØD

 R

L

 R

L

 R

ØD

ØD

ØD ØD

55

50

60

(-) 40 °C...(+) 80 °C

(0...80 °C delikli tip)



Teknik Özellikleri :

ETT 21

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Malzemesi

Sensör

Çýkýþ

Besleme

Malzeme

Daldýrma

(-) 50 °C...(+) 200 °C

R 1/2� (Std)

2 telli 4-20 mA std.
3 telli 4-20 mA,0-20 mA

0-5 V, 1-5 V, 0-10 V

1 x pt100 3 kablolu
 Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

8 mm

Dalma Boyu (L1) Ýsteðe Baðlý

10 - 30 VDC

DIN 43650 (ISO 4400)

ETT 21p

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Malzemesi

Sensör

Çýkýþ

Besleme

Malzeme

Daldýrma

(-) 50 °C...(+) 150 °C

R 1/2� (Std)

2 telli 4-20 mA std.
3 telli 4-20 mA,0-20 mA

0-5 V, 1-5 V, 0-10 V

1xpt100 3 kablolu
 Sýnýf B (EN 60751)

PTFE

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

8 mm

Dalma Boyu (L1) Ýsteðe Baðlý

10 - 30 VDC

DIN 43650 (ISO 4400)

ETT4

ØD

R

L ØDL

ETT 22    ETT 23

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Malzemesi

Sensör

Çýkýþ

Besleme

Malzeme

Daldýrma

(-) 50 °C...(+) 200 °C

R 1/4� (Std)

DIN 43650A (ISO 4400)
1 x pt100 3 kablolu
 Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

8 mm

Dalma Boyu (L) 15 mm ETT 23

20 mm / 25 ETT 22

2 telli 4-20 mA std.
3 telli 4-20 mA,0-20 mA

0-5 V, 1-5 V ,0-10 V

10 - 30 VDC

ETT 31

Tip

Ölçü sahasý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Malzemesi

Sensör

Çýkýþ

Besleme

Malzeme

Daldýrma - Uzatmalý

(-) 50 °C...(+) 650 °C

R 1/2� (Std)

DIN 43650A (ISO 4400)
1 x pt100 3 kablolu
 Sýnýf B (EN 60751)

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

8 mm

Dalma Boyu (L)

2 telli 4-20 mA std.
3 telli 4-20 mA,0-20 mA

0-5V,1-5V,0-10V

10 - 30 VDC

Ýsteðe Baðlý

R 1/4�

L

ØD

L
1
0
0

ØD

Tip

Ölçü sahasý

Elektrik Malzemesi

Sensör

Çýkýþ

Besleme

Malzeme

Duvar

Kablolu

1 x pt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

1 x pt100 veya 4 - 20 mA Ýki Telli

10 - 30 VDC

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 68

6 mm

Dalma Boyu 50 mm (std)

ETT 11m

Tip

Ölçü sahasý

Elektrik Malzemesi

Sensör

Çýkýþ

Besleme

Malzeme

Duvar

1xpt100 3 kablolu
Sýnýf B (EN 60751)

1 x pt100 veya 4 - 20 mA Ýki Telli

10 - 30 VDC

Pas. Çelik

Koruma Sýnýfý

Dalma Çapý (D)

IP 65

6 mm

Dalma Boyu 50 mm (std)

DIN 43650C

ETT 12m

R

R

L L

(-) 20 °C...(+) 80 °C

(0...80 °C delikli tip)

(-) 20 °C...(+) 80 °C

(0...80 °C delikli tip)



Ýsteðe baðlý olarak farklý ölçü ve farklý malzemelerden üretilebilir. Detaylý kataloðuna bakýnýz.

RTD KABLOLARI
Rezistans Termometreler ile cihaz arasýnda deðiþik kesitlerde bakýr kablo kullanýlýr.
Kullanýlacak kablonun kesiti önemlidir. Genelde 0.2 ohm dirençli 2 x 1.5 mm kesitli bakýr kablolar tercih edilir.
10 m. ye kadar iki telli , 150 m. ye kadar üç telli , 150 m. den sonra dört telli kablo kullanýlmalýdýr.

ETK  -  RTD  -  Silikon  -  Silikon Ýzolasyonlu  -  2 Damarlý  -  1.5 mm Kesitli  -  Çok Telli

AA

Bb

Diþli Flanþlý

b

D1
D

PN 16 D (mm)

DN 25
DN 32
DN 50
DN 80
DN 100

165
140
165
200
220

85
100
125
160
180

D1 (mm) b (mm)

16
16
18
20
20

(ISO1092-1)Sipariþ

Kodu

103
104
106
108
109

Ölçü

B

AA

(mm)

Diþ Boyu

b (mm)

R 1/8�
R 1/4�
R 3/8�
R 1/2�
R 3/4�
R 1�
R 1 1/4�
R 1 1/2�
R 2�

17
17
24
27
32
41
51
60
70

12
12
20
14
14
23
23
23
23

(ISO228-1)

001
002
003
004
005
006
007
008
009

Sipariþ

Kodu

PN 40 D (mm)

DN 25
DN 32
DN 50
DN 80
DN 100

115
140
165
200
235

85
100
125
160
190

(ISO1092-1)

D1 (mm) b (mm)

18
20
20
20
24

150 LBS D (mm)

DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

152,4
177,8
190,5
228,6

121
139,7
152,4
157,2

(ANSI B16.5)

D1 (mm) b (mm)

19
22,2
23,8
23,8

Sipariþ

Kodu

303
304
306
308
309

Sipariþ

Kodu

606
607
608
609

Clamp b

D

Ölçü b

(mm)

DN 32
DN 50
DN 65

50,5
64
91

15
17
17

(ISO2852)

D

 (mm) D (mm)

DN 40
DN 50
DN 100

56
68

121

48
61
114

d1 (mm) A (mm)

13
14
20

Ölçü

Dairy
d

d1

D

A

851
852
853

Sipariþ

Kodu

DN 40
DN 50
DN 100

Ölçü

870
871
872

Sipariþ

Kodu

Mekanik Baðlantý:

ETT5

Sensör Giriþi

ELX 51

Diþli Tip
Sensör Giriþi

Proses

min. 3mm.

L
1

L

r

R

ØD

ELX 52

Düz Tip
Sensör Giriþi

ELX 53

Flanþlý Tip

ELX 54

Sanitary Tip
Sensör Giriþi

ELX 55

Dairy Tip
Sensör Giriþi

min. 3mm.

Proses

ØD

L

d1

DN

A

DN

min. 3mm.

Proses

ØD

L

r

r

ØDN

min. 3mm.

Proses

ØD

L

r

L

min. 3mm.

Proses

r

ØD

TERMOVEL :



ETT 01, ETT 02, ETT03, ETT04, ETT05, ETT 07

(-)Kýrmýzý

(-)Kýrmýzý

(+)Beyaz

Pt 100

Seramik

Klemens

(-)Kýrmýzý

(+)Beyaz

Pt 100

(-)Kýrmýzý

ETT 09, ETT 09p, ETT 10, ETT 10p

ETT 11, ETT 12 , ETT 13

ETT 21, ETT 21p, ETT 22, ETT 23

ETT 31 (2 telli)

ETT 11, ETT 12 , ETT 13

ETT 21, ETT 21p, ETT 22, ETT 23

ETT 31 (3 telli)

EDS 01 EDS 02

mA

SW1
SW2

CAL

Elektrik Baðlantýsý:

ETT6

4-20 mA Ýki Telli + 2 PNP 4-20 mA Ýki Telli + 2 PNP NA

SW 1
PNP

SW 2
PNP

24V=

4-20

Yük

24 VDC 24 VDCYük

3

2

1

3

2

1

3

2

1

3

2

1



ETT7

1 MODEL

(ETT01, 02 ve 03 da B Tipi , Alüminyum Döküm, Boyalý, Muhafaza kullanýlmaktadýr.)

ETT 01
ETT 02
ETT 03
ETT 04
ETT 05

ETT 22
ETT 23
ETT 31

ETT 11
ETT 11m
ETT 12
ETT 12m
ETT 13

ETT 06
ETT 06p
ETT 07
ETT 08

ETT 09
ETT 09p
ETT 10
ETT 10p

ETT 21
ETT 21p

Sipariþ Þekli: Kodlamada örnek modelleri dikkate alabilirsiniz!.

SERTÝFÝKA

Yok.............................................................................0 (EN10204-3-1) Malzeme Sertifikasyonu.......1

2

3 MUHAFAZA
Alüminyum Muhafaza , B20x ...................378
Alüminyum, Çift Kapaklý  (B010)...............306
Alüminyum , B035..................................309
Pas.Çelik Muhafaza , B101x....................102
Özel................................................................x

Yok...........................................................................00
Plastik Muhafaza , B10p ......................................050
Plastik Muhafaza , B20p ......................................016
Alüminyum Muhafaza , B10x ..............................333

4 ELEKTRÝK BAÐLANTISI

ELEMAN SAYISI

Tek Eleman............................................................1 Çift Eleman.................................................2
Özel............................................................x

5

ÇIKIÞ

4-20 mA  Ýki Telli ....................................................19
20 mA  Üç Telli ......................................................20
0-10 V  Üç Telli .......................................................21
0-20 V  Üç Telli .......................................................22

Pt-100 (Sýnýf A) ........................................41
Pt-100 (Sýnýf B).........................................42
Özel............................................................x

6

7 BAÐLANTI ÖLÇÜSÜ

R 1/4�................................................................002
R 1/2�................................................................004
R 3/4�................................................................005
R 1�.................................................................006
M10x1,5............................................................082
DN 25 PN16  Flanþlý  ISO 1092-1....................103
DN 50 PN16  Flanþlý  ISO 1092-1....................106
DN 25 Clamp   ISO 2852.................................850
DN 32 Clamp   ISO 2852.................................851
DN 50 Clamp   ISO 2852.................................852
DN 65 Clamp   ISO 2852.................................853

DN 25 PN40    Flanþlý  ISO 1092-1........303
DN 32 PN40    Flanþlý  ISO 1092-1........304
DN 50 PN40    Flanþlý  ISO 1092-1........306
DN 80 PN40    Flanþlý  ISO 1092-1........308
DN 100 PN40  Flanþlý  ISO 1092-1........309
DN 50 ANSI 150   Flanþlý  .....................606
DN 80 ANSI 150   Flanþlý  .....................608
DN 100 ANSI 150  Flanþlý .....................609
Özel............................................................x

Klemensli (Muhafazalý Modeller için)...................00
Polyamid Büyük Soket P01....................................50
Polyamid Küçük Soket P02..............................51
Polyamid Büyük Iþýklý Soket P03......................52
Askeri Soket ML-2 , 2 Pin.................................60
Askeri Soket ML-5 , 5 Pin.................................61

M12-2 Pin.....................................................70
M12-5 Pin....................................................71
M12-8 Pin....................................................72
PVC Kablo (Maks. 60 °C)...........................80
PVC Kablo (Maks. 105 °C)..........................81
Silikon Kablo (Maks. 200 °C)......................82
PTFE Kablo (Maks. 230 °C)........................83
Özel Kablo......................................................x
Özel Soket..................................................x



8 BAÐLANTI MALZEMESÝ
304 Pas. Çelik.....................................................01
316 Paslanmaz Çelik ....................................02
Pirinç.....................................................................41
PVC.....................................................................61
Polipropilen...............................................................62

Delrin............................................................63
PVDF............................................................64
PBT...............................................................65
PTFE............................................................66
Özel................................................................x

11 DALMA BOYU

15 mm.................................................................01
25 mm.................................................................02
50 mm.................................................................05
100 mm...............................................................10
160 mm...............................................................16
200 mm...............................................................20
250 mm...............................................................25
300 mm...............................................................30

400 mm.....................................................40
500 mm.....................................................50
710 mm.....................................................71
1000 mm.................................................100
1200 mm................................................120
1500 mm................................................150
Özel............................................................x

12 OPSÝYONEL

Yok...................................................................../ 0
Soðutucu............................................................/ 1
Lokal Dijital Gösterge.............................../ EDS 01

Çift Hücreli Dijital Gösterge.........../ EDS 02
Termovel........................................./ ELX ??
Özel........................................................../ x

ÖRNEK
ETT 02 - 0 - 050 - 00 - 1 - 19 - 004 - 01 - 08 - 00 - 05 / 0

ETT 02  4-20 mA , 304 Pas.Çelik , R 1/2� , Ø 8 mm , L= 500 mm

10 DIÞ KORUYUCU KILIF (BORU MALZEMESÝ)
Yok.......................................................................00
304 Pas. Çelik......................................................01
316 Pas. Çelik......................................................02

321 Pas. Çelik...........................................05
PTFE.........................................................66
Özel............................................................x

KORUYUCU KILIF ÇAPI (BORU ÖLÇÜSÜ)

6 mm...................................................................06
8 mm...................................................................08
9 mm...................................................................09
11 mm..................................................................11

12 mm......................................................12
14 mm......................................................14
15 mm......................................................15
22 mm......................................................22
Özel............................................................x

9

Ferhatpaþa Mah. Gazipaþa Cad. No:104A Ataþehir - ÝSTANBUL / TÜRKÝYE

Tel :+90 216 50 50 555 Pbx - +90 533 777 99 05 Faks : +90 216 515 45 84

E-Posta : lonca@ensim.com.tr     Web :  www.ensim.com.tr


